Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-00

rNDrcAÇÃo N' 7 qLDt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao
setor competente, no sentido de:

k
MANOET/4ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Proceder a limpezalroçagem da Rua que liga os Bairro
Jardim Maria da Glória e o Alcides Vieira.

JUSTIFICATIVA

re i to s po r m u i to s *, J:lo :: 1' :ltJ", i:;, ;:,1" ffi: ",?;i::"1'J,,i*1ff
evitando possíveis acidentes e evitando a proliferação de animais
peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 19 de Julho de 2.021 .

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov,br

CNPJ: 60.1 t3.I721000141

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Prcfessor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: aradearacoiabadaserra.s

Fone: 0l$'3281-1613

Fone: 015-9981[4747

Fone: 015-997063989

úl-

L:.tl I'E l--l-- E----- l

jl '
7 -r,i

t

f, L-
.!r

F
b= tS=*"x

>
§I

,-E
T

'i

.\

c

I

.1

E

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmeradeamcoiebadeserra.sp.gov.br

Site: wr*rry.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0lí99Effi4747

Fone: 015-97063989

cEP - 18.190-000

Y

I

Ir.rl,t-t;

---
r-llJ, ü

\rrt

ffr
Iq

',.§

iÊ',r

I

I

í.<!{

txxH)6l'8r -dxJ
ó86t90266.§J0 :euod

LlLjfi866*t0',eu,oll

8I9I-I8Z§§10 :rEotr

I(}l000/zrI'tI I.09 :fdNi)

:àlrs
Jq',ro3.d§-BrJe§BpBqB!oJBJBapBJBltrar@olsluoJ :l!BuX

o.queJ 3g99
ou

.opeloa .rossa;ot; rng

BJJAS BPBqBIO BJVEPIB JrlunHJ erBrugJ

E

\
,,:.

ir

h

't,'

rr

I

q

I

tr. a
7_.\

T -!-

r=rG

xr:-F-rqlT
I -t